



345	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	
560	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека</b>																							
332	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>МОСКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ГЕМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР</b>																							
366A	Администратор	н	е	т													2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3047A (366A)	Администратор	н	е	т													2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3048A (366A)	Администратор	н	е	т													2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3049A	Администратор	н	е	т													2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3050A (3049A)	Администратор	н	е	т													2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3051A (3049A)	Администратор	н	е	т													2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 -Консультативно-диагностический центр</b>																							
462	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
463	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
464	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
465	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
466	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
3052	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
3053	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
3054	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
467	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
468	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
471	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
3055A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
3056A (3055A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
472	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
	<b>Кабинет медицинской профилактики - Консультативно-диагностический центр</b>																							
475	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
3056	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
476	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
477	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
478	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	

	<b>Регистратура - Консультативно-диагностический центр</b>																						
487	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
	<b>Дневной стационар - Консультативно-диагностический центр</b>																						
480	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
	<b>Консультативное отделение №1 консультативно-диагностического центра</b>																						
491	Заведующий консультативным отделением - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
492	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
493	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
494	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
495	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
3057	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
496	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
497	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
498	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
3058	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
499	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
500	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
501	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
2019	Врач-торакальный хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да
502	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
503	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
504А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
505А (504А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
506А (504А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
507А (504А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Да	
505	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
506	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	
	<b>ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЕ СТЕРИЛИЗАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																						
342	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
343	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<b>АДМИНИСТРАТИВНО-ХО- ЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛЕ- НИЕ Московского город- ского координационного Центра органного донорства</b>																						
455	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Канцелярия</b>																						
347	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр амбулаторной онко- логической помощи - ОН- КОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕ- ЛЕНИЕ №1</b>																						
3059	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3060	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр амбулаторной онко- логической помощи - ОН- КОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕ- ЛЕНИЕ №2</b>																						
3061	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3062	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр амбулаторной онко- логической помощи - ОН- КОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕ- ЛЕНИЕ №3</b>																						
3063	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3064	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр амбулаторной онко- логической помощи - ОН- КОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕ- ЛЕНИЕ №4</b>																						
3065	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3066	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел комплексной безопас- ности</b>																						
3067	Ведущий специалист по анти- террористической деятельно- сти и безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Онкологическое отделение противоопухолевой лекарт- венной терапии №15</b>																						
3068	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



3083	Техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гематологическое отделение №11																							
3084	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	Эксплуатационно-техническая служба - Отдел по эксплуатации зданий, сооружений и инженерных коммуникаций																							
3085	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3086	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3087	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3088А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3089А (3088А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3090А (3088А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3091А (3088А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3092А (3088А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3093А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3094А (3093А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3095А (3093А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3096А (3093А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3097А (3093А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3098А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3099А (3098А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3100А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3101А (3100А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3102	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3103	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3104А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3105А (3104А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3106	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3107	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3108	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3109	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3110А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3111A (3110A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3112A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3113A (3112A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3114A (3112A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3115A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3116A (3115A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3117	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3118	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3119	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центр амбулаторной онкологической помощи - Онкологическое отделение №4																							
3120	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	
	Блок реанимации и интенсивной терапии - Хирургическое отделение трансплантации органов и/или тканей человека №20																							
3121	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 25.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Багателья З.А.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Тарасова И.В.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Брызгалова Н.А.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологической работе и инфекционными заболеваниями

(должность)

(подпись)

Никитина Г.Ю.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Брызгалова А.В.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Кондрашов О.В.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Волкова Н.А.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

771

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ванюкова Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

25.11.20 г.

(дата)